TUBA IP69K ENDURA GLASS 1220MM 7150LM 840 SN IK06

40W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 014048
Stopien szczelnosci: IP69K
Odpornosé na uderzenia: IKO6
Moc znamionowa oprawy [W]*: 40
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 7150
Temperatura barwowa [K]: 4000

Materiat korpusu:
Materiat klosza:

Sposéb montazu:

LENA
LIGHTING

stal nierdzewna
szkto

natynkowy, zwieszany

CHARAKTERYSTYKA

Tuba IP69K ENDURA to cylindryczna oprawa do zadan specjalnych — tam, gdzie inne
rozwigzania zawodza. W wersji ENDURA, z wydzielong puszka na zasilacz zaprojektowana z
mys$la o ekstremalnych warunkach temperaturowych — do 50 (70) st. C. taczy najwyzsza
szczelnos$é, odporno$é chemiczng i trwato$¢ mechaniczng. Spetnienie wymagan normy dla
IP69K oznacza petng ochrone przed pytem (IP6X) oraz catkowity odporno$¢ na wode pod
ekstremalnie wysokim cisnieniem (100 bar) przy 80°C (IPX9K). To sprawia, ze oprawa jest
idealnym rozwigzaniem do miejsc wymagajacych intensywnego czyszczenia, takze z uzyciem
silnych strumieni wody i detergentéw. Tuba IP69K ENDURA zostata zaprojektowana do
pracy w najbardziej wymagajgcych warunkach. Wykonana z chemoodpornych materiatéw:
PMMA i ekstremalnie odpornego szkta borokrzemowego — zapewnia wyjgtkowa trwatos¢
nawet w agresywnym Srodowisku przemystowym. Toczone ze stali kwasoodpornej endcapy
eliminujg ryzyko korozji, a odporno$¢ na amoniak i gazy odzwierzece czyni ja idealnym
rozwigzaniem dla obiektéw hodowlanych i przetwérczych. Dzieki zastosowaniu zaworu
dekompresyjnego oprawa bez problemu znosi gwattowne zmiany temperatur, a najwyzsza
klasa odpornosci na uderzenia IK10 (dla wersji PC) gwarantuje niezawodno$¢ w
najtrudniejszych warunkach eksploatacyjnych. Tuba IP69K ENDURA osigga do 194 Im/W,
spetniajac wymagania najwyzszej klasy energetycznej A. Dostepne sg wersje przelotowe,
rézne rozsyty soczewkowe oraz dwie diugosci (630 i 1220 mm). Dodatkowo, wersje o
UGR<19, UGR<22, UGR<25 zapewniajg komfort wizualny nawet w wymagajacych aplikacjach.
Minimalistyczny design, tatwo$¢ montazu i utrzymania czystosci sprawiaja, ze Tuba IP69K to
rozwigzanie niezawodne i ponadczasowe.

UGR <19

Unified Glare Rating jest wskaznikiem charakteryzujacym ol$nienie. Im nizszy wskaZnik
ujednoliconej oceny o$wietlenia (UGR) tym mniejsze ol$nienie.

ZASTOSOWANIE

Idealna do miejsc wymagajacych regularnego mycia pod wysokim ci$nieniem, takich jak
myjnie samochodowe, oczyszczalnie Sciekéw, zaktady przetwdrstwa spozywczego czy
rzeznie. Doskonale radzi sobie w Srodowiskach o wysokiej wilgotnosci, skrajnych
temperaturach ujemnych i dodatnich, do pracy w agresywnych oparach — od chtodni i mrozni
po pieczarkarnie, hodowle zwierzat i rosli, po przemyst ciezki. Dzieki najwyzszej odpornosci
chemicznej, mechanicznej i termicznej jest niezawodnym rozwigzaniem dla przemystu.
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TUBA IP69K ENDURA GLASS 1220MM 7150LM 840 SN IK06

40W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotno$¢ LED L80B10 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:

Materiat klosza:

Kolor klosza:

RYSUNKI TECHNICZNE

014048
5905963014048
modut LED
40

7150
220-240
50-60

179

A

|

4000

80

8

125000
80000
38000

65

2

szkto

transparentny

Materiat korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:

Temperatura pracy [°C]:

Regulacja kata nachylenia [°]:

Przewdd - typ:

Przewdd - dtugosé [m]:
Akcesoria w komplecie:
Okablowanie przelotowe:
Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Typ rozsytu:

Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

stal nierdzewna
1281/64.5
1195.5/195x152
IKO6

IP69K

natynkowy, zwieszany
od -25 do +70

tak

HO7RN-F 3x1,5
1.40

uchwyt natynkowy
LS1

20

3.600

SN

5

97/2025

Pobierz PDF

Pobierz

Data utworzenia karty: 12 sierpien 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

c E Certyfikat CE - Nr:97/2025

LIG HTI NG tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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